Завдання для дистанційного опрацювання тем з фізики під час карантину з коронавірусу 30.03.2020 по03.04.2020року

Вчитель Гонтарук А.А.   для зв’язку ел.пошта afanasijovish@ukr.net тел. 0967869578 
Фізика 8 клас

	№ п\п
	Число 
	Тема 
	Завдання 

	1
	30.03.20

5 урок

13.00-13.45
	Паралельне з’єднання провідників.
	опрацювати § 31, Вправа № 32 (2 ,3)

переглянути відео
https://www.youtube.com/watch?v=mMBBf4u6Kgk

	2
	02.04.20

2 урок

09.55-10.40
	Лабораторна робота № 5 «Дослідження електричного кола з паралельним з'єднанням провідників»
	опрацювати § 31, Вправа № 32 (2 ,3)

переглянути відео
https://www.youtube.com/watch?v=Ev3GCWNGW2A


